
 

  
2 Ložnice Byt in Guardamar del
Segura
Ref: SM 5-25

 145.000€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Další prodej

Postavený : 2006

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 2

Toalety : 1

Bazén : Společenství

Yard : Ne

Orientace : Západ

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

místo k žití : 69,75m2m²

Terasy sup : 7,33m2m²

Letiště : 20km

Pláž : 1 km

!ciudad : 0,5Km

Golf : 7 km

Soukromé parkování na povrchu Bezbariérový přístup Oblast škol

Pěkné výhledy Hřiště Terasa Losada

Tichá zóna V blízkosti služeb Vybavená kuchyň

Nezávislá kuchyň Obývací pokoj Jídelna

Společný bazén Domácí spotřebiče Zařízený

Kuchyně Bazén

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com


REALITNÍ KANCELÁŘ GRUPO NEXUS PŘEDSTAVUJE: VÝJIMEČNÝ APARTMÁN NA ŠESTÉM PATŘE
Objevte tento úžasný apartmán ve šestém patře vynikající rezidence, který je plně
orientovaný na jih a nabízí výjimečné osvětlení a nezapomenutelné panoramatické
výhledy.
Vlastnosti apartmánu:
• Umístění: Šesté patro, rohový byt, pouze tři byty na patře.
• Ložnice: Dva pohodlné pokoje, včetně:
    ⚬ Hlavní ložnice s vestavěnou skříní.
    ⚬ Mladistvá ložnice ideální pro hosty nebo děti.
• Koupelna: Plně vybavená koupelna s vanou.
• Kuchyně: Nezávislá a funkční, ideální pro vaše lahodné pokrmy.
• Obývací pokoj: Prostorný obývací pokoj s jídelnou, který se otevírá na terasu s
nerušeným výhledem na bazén a Vega Baja.
Služby a zařízení:
• Soukromá terasa, ideální pro užívání slunce a čerstvého vzduchu.
• Parkování na povrchu s snadným přístupem.
Strategická lokalita: Nachází se jen pár metrů od centra Guardamar del Segura, tento
apartmán nabízí:
• Přímý přístup na N-332, což usnadňuje vjezd a výjezd z města.
• Blízkost k novému školnímu centru v oblasti Puerto a různým obchodním možnostem.
Tento apartmán je ideální pro ty, kteří hledají domov prosvětlený slunečními paprsky po
většinu dne. Nezmeškejte příležitost navštívit tuto nemovitost, která se může stát vaším
novým domovem!
Kontakt:
info@nexusgrupo.com
Telefon: +34 965 727 960

mailto:info@nexusgrupo.com

